РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛУГУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.04.2021 года                              № 11                                         с. Улугушское

О назначении ответственных дежурных оперативных групп

    Администрации Улугушского сельсовета Катайского района

с 01 мая по 11 мая 2021 года

     С целью обеспечения стабильного функционирования инфраструктуры

жилищно-коммунального хозяйства и своевременной ликвидации нештатных и

аварийных ситуаций на системах жизнеобеспечения на территории Улугушского

сельсовета Катайского района в период нерабочих праздничных дней,

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. На период с 01.05.2021 года по 11.05.2021 года для принятия в случае

необходимости оперативных решений ввести дежурство на дому должностных

лиц из числа руководителей в соответствии с графиком, согласно приложению

к настоящему распоряжению.

2.В случае возникновения чрезвычайной ситуации в населенных пунктах

информацию передавать дежурному из числа должностных лиц

Администрации Катайского района или в Единую дежурно-диспетчерскую

службу Катайского района по телефону 112 или 2-00-91.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами Администрации Улугушского сельсовета Шабурову

Т.Ю.

Глава Улугушского сельсовета                                                   А.П. Ермолаев

Приложение

к распоряжению Администрации Улугушского сельсовета

                                                                                                                                        от    30.04.2021 года № 11

«О назначении ответственных

дежурных в выходные дни

с  01.05.2021 по 11.05.2021 года»

ГРАФИК

Дежурства на дому ответственных лиц Администрации Катайского района

с  01.05.2020 года по 11.05.2020 года
Дата

дежурства

ФИО ответственного

лица

Должность, Контактный

телефон

1 мая Обвинцев

Юрий Михайлович

Водитель пожарного автомобиля МПО

Улугушского сельсовета

893525129435

2 мая Казанцев Дмитрий

Анатольевич

Водитель пожарного автомобиля МПО

Улугушского сельсовета

8 35251 29435

3 мая Самсонов Геннадий

Сергеевич

Водитель пожарного автомобиля МПО

Улугушского сельсовета

8 35251 29435

4 мая Шабурова

Татьяна Юрьевна

Управляющий делами Администрации

Улугушского сельсовета

89003793528

5 мая Ермолаев Алексей

Петрович

Глава Улугушского сельсовета 8 352512 9496

89828041958

6 мая Шабурова Татьяна

Юрьевна

Управляющий делами Администрации

Улугушского сельсовета

89003793528

7 мая Ермолаев

Алексей Петрович

Глава Улугушского сельсовета 8 352512 9496

89828041958

8 мая Зырянов Виталий

Андреевич

Водитель пожарного автомобиля МПО

Улугушского сельсовета

835251 2 9435

9 мая Ермолаев

Алексей Петрович

Глава Улугушского сельсовета 8 352512 9496

89828041958

10 мая Казанцев

Дмитрий Анатольевич

Водитель пожарного автомобиля МПО

Улугушского сельсовета

8 35251 29435

11 мая Самсонов Геннадий

Сергеевич

Водитель пожарного автомобиля МПО

Улугушского сельсовета

8 35251 29435

Управляющий делами

Администрации Улугушского сельсовета                              Т.Ю. Шабурова